工 事 名 龍華導水管布設替工事

工事期間 令和　４年　９月１日 ～ 令和　７年　３月１４日　(予定)

作業時間 （昼間）９時　～　１７時、（夜間）２２時　～　翌６時

工事場所 八尾市　南本町９丁目～八尾木北６丁目　地内

施工業者 大日本土木・田中建興特定建設工事共同企業体　　現場代理人 西本　一生

電話　０８０－４１７４－０３５６

発 注 者  八尾市水道局　施設整備課　配水係  担当　 岩田　浩和

吉岡　由貴 　　　　　　　　　　　　　　　　　昼間工事（非開削工法）

電話　０７２－９２３－６３０９（直通） 　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間工事

　　　　　　　　　　　　　　　　　昼夜間工事

*  水　道　工　事　に　ご　協　力　を　 *

　日頃は、水道事業にご理解、ご協力いただきありがとう

ございます。

　当地区におきまして、水道管の老朽化に伴い､布設替（耐

震化）工事を行うことになりました。

　工事期間中は、騒音、通行等で付近のみなさまに大変ご

迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力いただきます

ようお願い致します。

記

※工事中は、通行止め・片側交互通行となりますが、交通誘導員により安全に
誘導いたします。

位　置　図  市　民　の　皆　様　へ

お　願　い

みらいにつなぐ やおの水道

工事場所

府
道
八
尾
道
明
寺
線

八尾市龍華配水場
南本町９丁目

八尾木北６丁目
高美町６丁目

高美町７丁目

南本町８丁目

八尾木北４丁目
八尾木北５丁目

八尾木１丁目
八尾木２丁目 八尾木４丁目

楠
根
川

府道柏村南本町線